
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

1

加古川労働基準監督署外１施設電話設備
改修工事
兵庫県加古川市野口町良野1737外
平成29年9月27日～平成29年12月11日

兵庫労働局
支出負担行為担当官
伊藤　浩之
兵庫県神戸市中央区東
川崎町1-1-3

平成29年9月27日

難波電話電気工業株式会
社
兵庫県神戸市中央区多聞
通3-2-16

7140001017766 一般競争入札 4,207,621 2,754,000 65.5% ― ― ―
応札者3者
辞退1者
無効1者

番号 公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公益法人の場合一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価
の実施）

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

予定価格 契約金額 落札率 備考法人番号

様式２－１

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

1
複写機・複合機購入及び保守管理業務委
託契約

兵庫労働局
支出負担行為担当官
伊藤　浩之
兵庫県神戸市中央区東
川崎町1-1-3

平成29年9月11日
株式会社マコト商事
兵庫県神戸市北区鳴子
2-9-8

2140001015436 一般競争入札

bizhub654e
＠0.93円/枚

外
(3,443,954)

@0.75円/枚
(2,407,050)

69.9% ― ― ―
応札者2者
単価契約含む

2
神戸所外９施設におけるパーテーション購
入契約

兵庫労働局
支出負担行為担当官
伊藤　浩之
兵庫県神戸市中央区東
川崎町1-1-3

平成29年9月11日
株式会社藤光商会
兵庫県神戸市兵庫区湊
町3-2-2

7140001014078 一般競争入札 5,259,968 4,190,767 79.7% ― ― ― 応札者8者

3
姫路公共職業安定所第２庁舎改修工事設
計業務

兵庫労働局
支出負担行為担当官
伊藤　浩之
兵庫県神戸市中央区東
川崎町1-1-3

平成29年9月27日

株式会社創建社ディー
アンドアール設計神戸
支社
兵庫県神戸市中央区江
戸町98-1

2120001082866 一般競争入札 3,919,104 1,944,000 49.6% ― ― ― 応札者4者

番号 物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在
地

契約を締結した日

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額 落札率
公益法人の場合

備考法人番号

様式２－３

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


